（別紙３）
最終加工地、主原料証明書

令和　年　月　日
（申請者）御中

所在地：
事業者名：

代表者職氏名：　　　　　　　　　　㊞

　○○（国名）向けへ輸出する商品について、最終加工地、主原料及び主原料の産地を下記のとおり証明します。

記

商品名：

	数 量 ・ 正味重量

	最終加工施設
	名　称

	所在地

	主原料
	名　称

	水揚港

	漁獲場所

	水揚時期

	生 産・加工年月日

	仕入先（養殖場等）

[bookmark: _GoBack]※本証明書に、仕入先の納品書（産地記載）の写しを添付してください。
※商品が複数ある場合は、商品ごとに証明書を提出してください。